TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA

PAUTA DE JULGAMENTO DA SESSÃO ORDINÁRIA DE 12.02.2020

A SECRETARIA JUDICIÁRIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA, EM OBEDIÊNCIA

AO QUE DETERMINA O ARTIGO 18, PARÁGRAFO ÚNICO DA RESOLUÇÃO TSE Nº 23.478/15, DE

ORDEM DO RELATOR, TORNA PÚBLICO QUE, NA SESSÃO ORDINÁRIA DE 12.02.2020 OU EM

SESSÕES POSTERIORES, ÀS 16 H, SERÃO JULGADOS OS SEGUINTES FEITOS:

PRESTAÇÃO DE CONTAS (11531) - Processo nº 0601214-02.2018.6.23.0000

Relator: FRANCISCO DE ASSIS GUIMARÃES ALMEIDA

TERCEIRO INTERESSADO: ELEIÇÃO 2018 CARLOS AUGUSTO SENA BARBOSA DEPUTADO

ESTADUAL REQUERENTE: CARLOS AUGUSTO SENA BARBOSA

Advogado do(a) TERCEIRO INTERESSADO:

Advogado do(a) REQUERENTE: WANG LIU GONZAGA THOMAS DA SILVA - RR001352

 PRESTAÇÃO DE CONTAS (11531) - [Prestação de Contas - De Candidato, Cargo - Deputado

Estadual]

Processo nº 0601130-98.2018.6.23.0000

Relator: BRUNO HERMES LEAL

TERCEIRO INTERESSADO: ELEICAO 2018 IRNAAZO CHAGAS DE LIMA DEPUTADO ESTADUAL

REQUERENTE: IRNAAZO CHAGAS DE LIMA

Advogado do(a) TERCEIRO INTERESSADO:

Advogado do(a) REQUERENTE: BRUNO AUGUSTO ALVES GADELHA - RR000718

Processo nº 0600014-86.2020.6.23.0000

Relatora: ELAINE BIANCHI

INTERESSADO: MIGUEL ARCANJO CHAVES DA SILVA

Advogado do(a) INTERESSADO:

INTERESSADO: PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA

Advogado do(a) INTERESSADO:

Publicado no DJE Número 27 de 07 de fevereiro de 2020.